町営・制限外住宅入居者異動届

 課長 係長 係

丙

種

芦屋町長 殿

令和  ３年 １０月 ２１日

住所 岡垣町自由が丘１－１－２０７

氏名 芦屋 一郎       印 ※

  ※入居者又は同居希望者自署の場合は、押印不要

下記のとおり（町営・制限外）住宅の入居者に異動がありましたのでお届けします。

住宅 緑ヶ丘団地  １－５２号 名義人 芦屋 太郎

事由
1.転入 2.転出 3.出生 4.死亡

5.その他（         ）
異動日

令和   年   月   日

異動

内容

から

                                へ

異

動

者

続 柄 氏  名（性別） 生 年 月 日 備  考

子 芦屋 一郎 （ 男  ）

Ｈ５．７．１６

（   ）

 ．  ．

（   ）

 ．  ．

（   ）

 ．  ．

転入による同居の場合のみ

１．照会承諾

 上記異動者が、芦屋町町営住宅設置及び管理条例第 11 条第 2 項各号に該当しないことを確

認するため、関係各所に照会されることを承諾します。

                        氏名  芦屋 一郎    印 ※

   ※入居者又は同居希望者自署の場合は、押印不要

２．添付書類 ※町営住宅への同居のみ

 上記異動者の所得を証明する書類（所得証明書、障がい者手帳の写し等）

名義人から見た
同居希望者の関係

岡垣町自由が丘１－１－２０７号

記入不要

同居希望者の氏名